SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE
CÂMPUS GRAVATAÍ

EDITAL Nº 007/2019

O  Diretor-geral  do  Câmpus  Gravataí  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia Sul-rio-grandense  - IFSul, no uso de suas atribuições legais, torna público a listagem
preliminar das inscrições DEFERIDAS no âmbito do Processo Seletivo para o  CURSO DE
PÓS-GRADUAÇÃO  LATO  SENSU -  ESPECIALIZAÇÃO  EM  EDUCAÇÃO  FÍSICA
ESCOLAR para o segundo semestre letivo de 2019

Aline Guilherm Garcia
Amanda Benz Gomes
Amanda Souza Luiz
Ana Cristina Villa Verde
Carine Lemos da Silva
Carla Maria Massarial da Silveira
Carla Souza Lima
Denise Jeske
Diogo Fernando Nohr Quadrado
Douglas Silveira Lorenzetti
Eliane Fouchy dos Santos Dorneles de Fraga
Eliziane Oliveira de Souza
Éllen Teixeira da Silva
Gustavo Teixeira dos Santos
Israel Bravo Vieira
Jonathan Luis dos Santos Flores
Jovina Oliveira de Aguiar
Júlio Cesar Soares
Kelli Moroni Pinto da Silva
Kenya Prochnow Muller
Luciana Aparecida Silva Moraes
Luciana dos Santos Duarte
Mailson da Silveira Porto
Manoela Etielle Gomes Pinto
Merielen Ritzel de Souza Linck
Ninna Aguiar Salazar
Patrícia Pokorski Kiszewski
Raphael Thiesen da Rosa
Raul de Fraga Seibel
Regina Santos do Couto
Simeia Karoliny Santos Miranda

1

Susane Espindola dos Santos
Verene da Silva

Observações: Total de inscritos: 33 candidatos. Não houve inscrições indeferidas.

Gravataí, 30 de julho de 2019.

(assinado no original)
MARCO ANTONIO DA SILVA VAZ
Diretor-Geral do Câmpus Gravataí

2